
No. Teléfono Correo Electrónico

1 24126969 mpassarelli@udevipo.gob.gt

2 24126969 jarriaga@udevipo.gob.gt

3 24126969 szavala@udevipo.gob.gt

4 24126969 njimenez@udevipo.gob.gt

5 24126969 aberganza@udevipo.gob.gt

6 24126969 arodriguez@udevipo.gob.gt

7 24126969 bordonez@udevipo.gob.gt

8 24126969 destrada@udevipo.gob.gt

9 24126969 gmacal@udevipo.gob.gt

10 24126969 hpocon@udevipo.gob.gt

11 24126969 npaz@udevipo.gob.gt

12 24126969 respana@udevipo.gob.gt

13 24126969 npalma@udevipo.gob.gt

14 24126969 rargueta@udevipo.gob.gt

15 24126969 vlopez@udevipo.gob.gt

16 24126969 hbarrios@udevipo.gob.gt

17 24126969 zceballos@udevipo.gob.gt

18 24126969 ksalguero@udevipo.gob.gt

19 24126969 jespana@udevipo.gob.gt

20 24126969 elopez@udevipo.gob.gt

21 24126969 gperez@udevipo.gob.gt

22 24126969 evalenzuela@udevipo.gob.gt

23 24126969 baguilar@udevipo.gob.gt

24 24126969 vgomez@udevipo.gob.gt

Byron Rolando Aguilar Moscoso

Vivian Adaly Aguilar Gómez

Erick Alberto Perez Valenzuela

Nancy Odeth Paz Alegría

Ramiro España Aquino

Nubia Ariselda Palma Pozuelos

Rosa Argueta Coché

Victor Manuel Aqueche López

Hector Benjamin Barrios Cifuentes

Zulema Ivone Ceballos Contreras de 

Sagastume

Karla Julia Jeanneth Salguero Tejada

Jorge Rolando España Pinzón

Elver Emilter López Sánchez

Gustavo Adolfo Perez Turcios

Unidad para el Desarrollo de Vivienda Popular -UDEVIPO-
Departamento Administrativo

Sección de Recursos Humanos
(Artículo 10, numeral 3, Ley de Acceso a la Información Pública)

Directorio de Empleados y Servidores Públicos

Herberth Omar Pocón

    DICIEMBRE 2019

Nombre Completo

Mario Rodolfo Passarelli Bran

Jessica Sujeidi Arriaga Morales

Sandra Leticia Zavala Escarate

Nidia Priscilla Jiménez Alarcón

Ana Priscila Berganza y Berganza

Angélica Inés Rodríguez

Brenda Araceli Ordóñez Quijivix

Dinora Mishelle Estrada Lara

Guiddo Leonardo Macal Velásquez
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25 24126969 amontufar@udevipo.gob.gt

26 24126969 rzamora@udevipo.gob.gt

27 24126969 eraymundo@udevipo.gob.gt

28 24126969 mcastro@udevipo.gob.gt

29 24126969 dozaeta@udevipo.gob.gt

30 24126969 hperez@udevipo.gob.gt

31 24126969 hcastillo@udevipo.gob.gt

32 24126969 ogomez@udevipo.gob.gt

33 24126969 jcamey@udevipo.gob.gt

34 24126969 mgonzalez@udevipo.gob.gt

35 24126969 apineda@udevipo.gob.gt

36 24126969 achacaj@udevipo.gob.gt

37 24126969 rgarcia@udevipo.gob.gt

38 24126969 carrivillaga@udevipo.gob.gt

39 24126969 agarcia@udevipo.gob.gt

40 24126969 acontreras@udevipo.gob.gt

41 24126969 jecheverria@udevipo.gob.gt

42 24126969 crodriguez@udevipo.gob.gt

43 24126969 kcruz@udevipo.gob.gt

44 24126969 lamperez@udevipo.gob.gt

45 24126969 korellana@udevipo.gob.gt

46 24126969 jlopez@udevipo.gob.gt

47 24126969 wmolina@udevipo.gob.gt

48 24126969 fbarrios@udevipo.gob.gt

49 24126969 kraymundo@udevipo.gob.gt

50 24126969 eperez@udevipo.gob.gt

51 24126969 etylor@udevipo.gob.gt

52 24126969 bdelacruz@udevipo.gob.gt

53 24126969 lzapeta@udevipo.gob.gt

Wendy Lorena Molina Reyes

Fredy Manuel Barrios Alvarez

Kevin Stuardo Raymundo Flores

Edna Patricia Pérez Godínez

Edgar Allan  Taylor Santos

Bayron Oswaldo De La Cruz López

Lidia Alejandra Zapeta García

José Alexandro López Villagrán

Luis Alberto Pineda Ortega

Angelica Petrona Chacaj López

Rodrigo Estuardo García Orellana

Claudia María Arrivillaga Contenti

Alfredo García Marroquín

Alvaro Adolfo Contreras Valencia

Jhosstten Arnoldo Echeverria Orellana

Carlos Eduardo Rodríguez Estrada

Kevin Gustavo Cruz González

Luis Eduardo Amperez López

Karin Cristina Orellana Pinto

María José González Pérez

Azolanch Pierina Montufar Galindo

Rafael Angel Zamora Arriaza

Elder Josúe Raymundo Sumalé

María Reneé Castro Ponce

David Estuardo Ozaeta García

Hanz Abraham Pérez Calderón

Carlos Humberto Castillo Brocke

Otto René Gómez Izquierdo

Manolo Jonhan Camey Olá
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54 24126969 bpalma@udevipo.gob.gt

55 24126969 delias@udevipo.gob.gt

56 24126969 apaz@udevipo.gob.gt

57 24126969 rhuezo@udevipo.gob.gt

58 24126969 lpiedrasanta@udevipo.gob.gt

59 24126969 sperez@udevipo.gob.gt

60 24126969 rvasquez@udevipo.gob.gt

61 24126969 cgarcia@udevipo.gob.gt

62 24126969 hvelasquez@udevipo.gob.gt

63 24126969 ejoachin@udevipo.gob.gt

64 24126969 aroesch@udevipo.gob.gt

65 24126969 lvalle@udevipo.gob.gt

66 24126969 cmartinez@udevipo.gob.gt

67 24126969 slopez@udevipo.gob.gt

68 24126969 iperez@udevipo.gob.gt

69 24126969 lgarcia@udevipo.gob.gt

70 24126969 ecuyuche@udevipo.gob.gt

71 24126969 rhernandez@udevipo.gob.gt

72 24126969 dbarillas@udevipo.gob.gt

73 24126969 rcarranza@udevipo.gob.gt

74 24126969 fmorales@udevipo.gob.gt

75 24126969 malvarado@udevipo.gob.gt

76 24126969 burrutia@udevipo.gob.gt

77 24126969 ysican@udevipo.gob.gt

78 24126969 rochoa@udevipo.gob.gt

79 24126969 kmatta@udevipo.gob,gt

80 24126969 sdelcid@udevipo.gob.gt

81 24126969 mpaiz@udevipo.gob.gt

82 24126969 lmgarcia@udevipo.gob.gtLuisa María García Lemus

Ruth Elizabeth Hernández Reyes

Diego Alejandro Barillas Rodas

Raisa Valeska Carranza Diaz

Felipe Morales Ambelis

Mirna Azucena Alvarado Agustín

Blanca Dina Urrutia Cifuentes

Yasmin Yadira Sican

Rosmery Alejandra Ochoa Roque

Karen Paola Matta Alvarez

 Sigrid Sharleth Del Cid Barrios

Marvin René Paiz Veliz

Estephanie Lisbeth Cuyuché 

Marroquin

Shirley Lorena Pérez Segura

Rudy Javier Vásquez Castellanos

Carlos Alberto García Barillas

Hector Cirilo Velásquez De León

Edith Jaqueline Joachin Veliz

Alejandra María Roesch Anguiano

Lourdes Betzabé Valle Casasola

Cindy Johanna Martínez Rivera

Sandra Fabiola López Moctezuma

Ismar José Pérez Monroy

Lesli Carolina García Dominguez

Luis Aroldo Piedrasanta Soto

Brian Alexander Palma Sandoval

Diana Fabiola Elías Medina

Amalia Karenina Paz Gómez

Rolando André Huezo Rosales
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83 24126969 ssolano@udevipo.gob.gt

84 24126969 privas@udevipo.gob.gt

85 24126969 ehernandez@udevipo.gob.gt

86 24126969 agarcia@udevipo.gob.gt

87 24126969 jrodolfo@udevipo.gob.gt

88 24126969 alaguardia@udevipo.gob.gt

89 24126969 malvarez@udevipo.gob.gt

90 2412 6969 lnicolle@udevipo.gob.gt

91 2412 6969 mlopez@udevipo.gob.gt

92 2412 6969 freyes@udevipo.gob.gt

93 2412 6969 iespana@udevipo.gob.gtIcsa Ofelia España Perelló

Jose Rodolfo García López

Alejandro José Laguardia  López

Mynor Oliverio Alvarez Castillo

Sara Alejandra Solano Morales

Prince Nelson Rivas Lémus

Evelyn Lucía Hernández López

Allan Fabrissio  García Ruano

Luis Francisco Nicolle Paúl

Mabelyn Sofía López Lanuza

Fernanda Nicolette Reyes Monge
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